Fol. 150. Sententiae de virtutibus et vitiis. « Augustinus. Nichil aliud est virtus quam diligere... »

Fol. 160. Isaaci, abbatis de Stella, sermones. « Vkdſns txrbcs Kh̄c. escfndkt kn mpntfm. (Videns turbas Jesus ascendit in montem.) Hodie, dilectissimi, cernere est celestem medicum... »

Fol. 178. « Meditationes beati Bernardi abbatis. Multi multa sciunt sed se ipsos nesciunt... — ...unum eundemque Dominum glorie, qui vivit », etc.

Fol. 199. Quaestiones theologicae. « Queritur quare aqua prius benedicitur quam panis. Quia gentes asperguntur... »

Fol. 203. « De adherentibus huic mundo.

Quam merito merent qui mundi rebus adherent,
Cum res humanae nil sint nisi nomen inane,
Expedit hoc uti, sed non proferre saluti. »

Fol. 204. Rogerii Beccensis « Claudianus ad monachos.

Quid deceat monachum vel qualis debeat esse
Non ortu quippe populum sed morte redemit. »

Fol. 224. Anonymi « liber de contemptu mundi ad monachos.

Cartula nostra tibi portat, dilecte, salutes
Per te formetur, tibi formatum tribuatur. »

Fol. 231. Anonymi tractatus de virtutibus et vitiis.

« Livor alieni boui suum punit auctorem... »

Fol. 242. Notitia archiepiscopatum et episcopatum orbis universi, etc. « Isti sunt episcopi sub Romano pontifice... » — Fol. 255 v°. Liste des titres cardinalices, et des empereurs et des rois des différents pays. « In civitate Rome sunt quinque ecclesie... — ...rex Maorke. » — Fol. 257. « Ecclesia Sancti Pauli, que est extra muros Rome, habet in latitudine xi^{xx} pedes et v pedes, in longitudine xv^{xx} et x pedes, non computato presbiterio, sed tantum corpus ecclesie. »

Fol. 258. Theobaldi Trecensis « brevis perstrinctio totius Biblie.

Verbum a principio procedens eterno
Nos in fine solio conjunge regali. Amen. »

Plus bas, fol. 273 v°, de première main, la souscription : « Explicit brevis perstrinctio totius Biblie, compilata a fratre Th. et completa in crastino beate Lucie, anno Domini M^o CC^o etc. »

XIII^e siècle. Parchemin. 274 feuillets. 132 sur 90 millim. (Jumièges, C. 70. — Ancien n° A. 585.)

671 (A. 454). Opuscula theologica.

Fol. 1. Anonymi commentarius in Pater noster. « Pater noster qui es in celis, etc. Petitiones in oratione Dominica ponuntur ut vii dona Spiritus sancti... — ...iac alterius bibat et liberabitur. »

Fol. 18 v°. « Ysidorus de summo bono. Sieut unusquisque sanctus in futuro... — ...visitet loca saera. »

Fol. 29. Alani de Insulis « liber, qui dicitur Cherubin, de confessione. Prima ala confessio est... — ...Deus illustret cor tuum ad penitenciam. »